



ARTVİN'DE HABER

24 Haziran 2025 Salı Yıl : 62 Sayı : 14314 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp 0 533 704 59 23
İhbar Hattı

Samuray Arıları Doğaya Salındı

Borçka'ya bağlı Muratlı Köyü'nde, tarım ürünlerine büyük zarar veren kahverengi kokarca zararlısıyla mücadele kapsamında, samuray arıları doğaya salındı. Artvin Orman Bölge Müdürlüğü laboratuvarlarında üretilen 6 bin adet ve Karadeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü'nden temin edilen 8 bin 400 adet olmak üzere toplam 14 bin 400 samuray anısı, Muratlı Köyü'ndeki fındık ve meyve bahçelerinde doğaya bırakıldı. Vali Ergün yaptığı açıklamada, Uzakdoğu Asya kökenli istilacı bir tür olan Halyomorpha halys (kahverengi kokarca)'nın, ilk kez 2016 yılında Gürcistan'da tespit edildiğini ve 2017'de Artvin'in Kemalpaşa ve Hopa ilçelerinde epidemiyeye neden olduğunu hatırlattı. Vali Ergün, "Bugün Yusufeli

hariç tüm ilçelerimizde bu zararlıya rastlıyoruz. Başta fındık olmak üzere 300'e yakın üründe %10 ila %40 arasında verim kaybına neden oldu. Sadece 2024 yılında zararın ekonomik karşılığı 150 milyon TL'yi buldu" dedi. **Eğitim ve Takip Çalışmaları Devam Ediyor** Zararlıyla mücadele kapsamında 2017 yılından bu yana 11 bin kişiye eğitim verildiğini belirten Vali Ergün, "2025 yılında 6.400 adet feromon tuzağıyla popülasyon takibine devam edilecektir. Bu mücadelede çiftçimizin bilinçlenmesi çok önemli" ifadelerini kullandı. **Biyolojik Mücadelede Samuray Arıları Öne Çıkıyor** Fındık ve çay bahçelerinin iç içe olması ve arıcılığın yaygınlığı nedeniyle kimyasal



mücadeleden kaçınıldığını ifade eden Orman Bölge Müdürü İbrahim Ethem Gürsoy ise, "Bu yıl laboratuvarlarımızda 30 bin adet samuray anısı üretimi gerçekleştirdik. Bunların peyderpey doğaya salımı

yapılacaktır." diye konuştu. İl Tarım ve Orman Müdürü Neşat Ulutaş da, samuray anılarının doğaya salınmasının ekosisteme zarar vermeden, zararlılarla mücadelede etkili bir yöntem olduğunu vurguladı.

"Kimyasal ilaçlama, tüm canlıları etkilediği gibi ürünlerimizde kalıntı bırakıyor. Bu nedenle biyolojik ve biyoteknik yöntemleri öncelikli olarak tercih ediyoruz" dedi. **Hedef: 2025 Yılı Sonuna Kadar 80 Bin Arı Salımı** Valilik öncülüğünde yürütülen eylem planı çerçevesinde, 2025 yılı Haziran sonuna kadar Artvin'de toplam 80 bin adet samuray anısının doğaya salınması hedefleniyor. Salımın ardından Vali Ergün ve protokol üyeleri, köydeki fındık bahçelerinde anı salımı gerçekleştirerek uygulamalı çalışmaya katıldı. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Artvin'de Aranan 54 Şahıs Yakalandı



Artvin Emniyet ve Jandarma birimleri, 13-20 Haziran tarihleri arasında düzenledikleri operasyonlarla 54 aranan şahsı yakalayarak suçlulara karşı mücadeleyi kararlılıkla sürdürdüklerini duyurdu. Artvin İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı, 13-20 Haziran tarihleri arasında il genelinde yürütülen kapsamlı operasyonlar sonucunda aranan 54 şahsı yakaladı. Operasyonlar, suçluların yakalanması ve halkın güvenliğinin sağlanması amacıyla gerçekleştirildi. Yapılan açıklamaya göre; 20 yıl ve üzeri hapis cezası olan 2 kişi, 5-10 yıl arası hapis cezası olan 2, 5 yıla kadar hapis cezası bulunan 27 kişi ve

ifadeye yönelik aranan şahıs olmak üzere 23 toplamda 54 şahıs yakalandı. Ayrıca, suçlu kişilerin ifadeleri alındı ve gerekli işlemler başlatıldı. Artvin Valiliği, yapılan bu operasyonların ildeki huzur ve güvenliğin korunması adına önemli bir adım olduğunu belirtti. Emniyet ve jandarma birimlerinin birlikte yürüttüğü bu mücadelenin kararlılıkla devam edeceği ifade edildi. Artvin Valiliği'nin yaptığı açıklamada, yerel güvenlik güçlerinin suçlularla mücadeledeki etkinliği ve kararlılığının artarak süreceği vurgulandı. Bu tür operasyonların Artvin halkının güvenliğini sağlamak adına büyük bir öneme sahip olduğu belirtildi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

GSB Yaz Kurslarına Kayıtlar Başlıyor

GSB'nin ücretsiz yaz kursları Artvin'de başlıyor. İl Müdürü Hasan Kara, kayıtların 2 Temmuz Çarşamba günü başlayacağını açıkladı. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından her yıl ücretsiz olarak düzenlenen GSB Spor Okulları ile Gençlik Merkezleri Yaz Kursları'nın 2025 yaz dönemi kayıtları 2 Temmuz Çarşamba günü başlıyor. Artvin'de de yoğun ilgi görmesi beklenen bu programlar kapsamında, çocuklar ve gençler hem sportif hem de kültürel faaliyetlerle buluşacak. GSB Spor Okulları çerçevesinde; basketbol, futbol, voleybol, atletizm, yüzme, jimnastik gibi birçok branşta temel düzeyde spor eğitimleri, alanında uzman antrenörler



eşliğinde tamamen ücretsiz olarak sunulacak. Bu organizasyon, Türkiye genelindeki tüm Gençlik ve Spor Bakanlığı tesislerinde eş zamanlı olarak gerçekleştirilecek. Artvin'deki gençlerin de bu olanaklardan

en iyi şekilde faydalanması bekleniyor. Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Kara, yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Türkiye genelindeki spor tesislerinde gerçekleştirilecek bu organizasyonla çocuklarımız ve gençlerimiz hem spora yönlendirilecek hem de yaz tatillerini verimli geçirme imkânı bulacaklar. Amacımız, genç bireylerin erken yaşta spor kültürüyle tanışmalarını sağlamak, takım ruhu, disiplin ve sağlıklı yaşam bilinci kazandırmaktır. GSB Spor Okulları'nın temel hedefi budur. Spor yapan bir gençlik daha sağlıklı ve özgüvenli bireyler olarak yetişecektir."

Sayfa 3

HSK'dan Artvin'e Yeni Atamalar

HSK'nın 2025 yılı adli ve idari yargı kararlarıyla Artvin adliyesinde önemli görev değişiklikleri yapıldı. Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK) Birinci Dairesi, 2025 yılı adli ve idari yargı ana kararlamasını tamamladı. HSK'nın internet sitesinde yayımlanan kararnameye göre, adli yargıda 3 bin 698, idari yargıda ise 338 olmak üzere toplam 4 bin 36 hakim ve savcının görev yerinde değişikliğe gidildi. Kararname kapsamında birçok başsavcılık ve ağır ceza mahkemesi başkanlığında dikkat çeken atamalar yapıldı. Artvin Cumhuriyet Başsavcısı Yunus Emre Büyükyurt, Tokat Cumhuriyet Başsavcılığına atanırken Şanlıurfa Birecik Cumhuriyet Başsavcısı Murat



ARTVİN'E YENİ ATAMALAR

Çalış, Artvin Cumhuriyet Başsavcılığı görevine getirildi. Ağır ceza mahkemeleri başkanlıklarında da önemli değişiklikler gerçekleşti. Artvin Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Hakan Bektaş, Hatay Ağır Ceza Mahkemesi Başkanlığına atanırken Seydişehir Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Osman Nuri Öz ise Artvin Ağır Ceza

Mahkemesi Başkanlığına getirildi. HSK tarafından yapılan açıklamada ataması yapılan meslektaşların yeni görev yerlerinde başarılar dilediklerini, kararlamelerin meslektaşlara ailelerine, yargı teşkilatına ve ülkeye hayırlı olmasını temenni ettikleri belirtildi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Şehir İçi Dolmuş Hizmeti Girdi

Ardanuç'ta şehir içi ulaşım sorununa çözüm olacak dolmuş hizmeti, belediye ve hayırsever iş birliğiyle hayata geçirildi. Ardanuç'ta uzun süredir vatandaşların özellikle TOKİ ve hastane güzergâhında yaşadığı ulaşım sorunu çözüme kavuştu. Ardanuç Belediyesi'nin girişimleri ve hayırsever iş insanı Salim Usta'nın desteğiyle, ilçe şehir içi ulaşım sağlayacak dolmuş kazandırıldı. Belediye hizmetine sunulan bu dolmuş, başta TOKİ konutları ve hastane hattı olmak üzere, şehir merkezine ulaşımında yaşanan sıkıntılara son verecek. Dolmuşun hizmete alınmasıyla birlikte hem yaşlılar hem de öğrenciler gibi toplu taşımaya ihtiyaç duyan vatandaşların günlük hayatı kolaylaşacak.

Özellikle hastane hattında yaşanan erişim zorlukları, bu yeni hizmetle birlikte geride kalacak. Ardanuç Belediye Başkanı Emrah Yılmaz, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, ilçeye kazandırılan şehir içi dolmuşun büyük bir ihtiyaca yanıt verdiğini vurguladı. Yılmaz, katkılarından dolayı iş insanı Salim Usta'ya teşekkür ederek, "İlçemize gerekli olan, ihtiyacı hissedilen şehir içi dolmuşu Salim Usta Bey'in yardımıyla birlikte halkımıza kazandırmış bulunuyoruz. Bu aracı Ardanuç halkının hizmetine sunmaktan büyük bir mutluluk duyuyoruz. Kendisine duyurulduğu ve Ardanuç'a olan bağlılığı için yürekten teşekkür ederim" dedi. Yılmaz açıklamasının

devamında, belediye olarak ilçedeki her bir sorunu yakından takip ettiklerini ve çözüm üretmek için çalıştıklarını vurgulayarak şunları söyledi: "Bizler Ardanuç Belediyesi olarak vatandaşlarımızın her türlü talebine kulak veriyor, ihtiyaçlara göre öncelik sıralaması yapıyoruz. Özellikle ulaşım, kırsal mahallelerle bağlantı, sosyal hizmetler ve altyapı konularında elimizden gelenin fazlasını yapmaya gayret ediyoruz. Bu dolmuş hizmeti sadece bir araç değil, halkımıza verdiğimiz sözlerin tutulduğundan da bir göstergesidir. Halkımızın günlük yaşamını kolaylaştırmak, ihtiyaç duydukları anda belediyeyi yanlarında hissetmelerini sağlamak bizim görevimizdir.



Bugün burada gerçekleştirdiğimiz bu adım da bunun somut bir örneğidir. Herkesin daha yaşanabilir bir Ardanuç'ta hayatını sürdürmesi için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz." Yeni şehir içi dolmuşun sefer saatleri ve güzergâhlarının

önümüzdeki günlerde belediye tarafından duyurulması bekleniyor. Belediye yetkilileri, vatandaşlardan gelecek geri bildirimlere göre hizmetin kapsamının genişletilebileceğini de belirtiyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Borçka'da Sanatla Yıl Sonu Coşkusu

Borçka Sanat Merkezi Yıl Sonu gösterisi ile Borçka halkını müzik ve dansla buluşturdu. Borçka Sanat Merkezi, yıl boyunca yürüttüğü kültürel ve sanatsal faaliyetlerin finalini görkemli bir yıl sonu konseri ile taçlandırdı. Borçka Acılar Meslek Yüksekokulu konferans salonunda gerçekleşen etkinlik, Borçka halkını müzik ve dansla buluşturdu. Sanatseverler, birbirinden renkli ve coşkulu gösterilerle dolu programda unutulmaz anılar yaşadı. Yıl sonu gösterisi kapsamında; zarif bale dans gösterisi, enerjik

Kafkas dansları, usta sanatçı Birol Topaloğlu'nun etkileyici müzik dinletisi ve geleneksel halk dansları sahnelendi. Her biri birbirinden farklı disiplinlerde hazırlanan bu performanslar, izleyicilerden büyük beğeni topladı. Gösteriye, Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan ve Murgul Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım'ın yanı sıra çok sayıda Borçka halkı katıldı. Başkanlar, etkinliğin kültür ve sanat alanında bölge için önemli olduğunu vurgulayarak, sanatın birleştirici gücüne dikkat çekti. Seyirciler, sanatçılara coşkulu

alkışlarla destek verirken program boyunca salonun enerjisi hiç düşmedi. Borçka Sanat Merkezi'nin organizasyonu ile gerçekleşen bu yıl sonu konseri, sadece eğlence değil aynı zamanda kültürel bir buluşma noktası oldu. Bölge halkının sanata olan ilgisi ve desteği, gelecekte de bu tür etkinliklerin artarak devam edeceğinin sinyallerini verdi. Sanat ve kültürle dolu bu özel gece, Borçka'da sanatın ve birliğin güzel bir örneği olarak hafızalarda yerini aldı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Artvin Emniyeti Aşçı Alımı Yapacak

Artvin Emniyet Müdürlüğü, İŞKUR üzerinden 1 kişilik daimi ve tam zamanlı aşçı kadrosu için personel alımı gerçekleştirecek.

Başvurular, 23 Haziran - 27 Haziran 2025 tarihleri arasında İŞKUR e-şube (esube.iskur.gov.tr), Hizmet Noktaları, e-Devlet veya ALO 170 hattı aracılığıyla yapılabilecek.

Alım yapılacak pozisyon için adayların en az ilköğretim mezunu olması, 18-45 yaş aralığında bulunması (23.06.1980 - 27.06.2007 tarihleri arasında doğmuş olmak), aşçılık belgesine sahip olması ve en az 3 yıl deneyim şartını karşılaması gerekiyor.

Ayrıca adayların Artvin Merkez'de ikamet etmesi, emekli veya malul aylığı almaması ve Artvin Emniyet Müdürlüğü Polisevi Şube Müdürlüğü'nün tüm birimlerinde çalışmayı kabul etmesi gerekiyor. Başvuru süreci sonunda evrak teslimi 30 Haziran - 4 Temmuz 2025 tarihleri arasında yapılacak.

Adaylar, 10 Temmuz 2025 tarihinde saat 14.00 - 15.00 arasında Artvin Polisevi Şube Müdürlüğü 1. Kat Gaffar Okkan Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilecek kura çekimi ile belirlenecek. Kurada ismi çıkan adaylar, 21 Temmuz 2025 tarihinde mülakata katılacak.

Ayrıca adayların genel ve özel şartları taşıması isteniyor.



En az 3 yıl aşçılık deneyimine sahip olmak, Artvin merkez ilçesinde ikamet ediyor olmak, artvin emniyet müdürlüğü polisevi şube müdürlüğü'nün tüm

birimlerinde çalışmayı kabul etmek, emekli veya malul aylığı almıyor olmak gerektiği açıklandı.

Malvina BİBİLASHVİLİ



24 HAZİRAN 2025 SALI
YIL:62 SAYI:14314
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

GSB Yaz Kurslarına Kayıtlar Başlıyor

GSB'nin ücretsiz yaz kursları Artvin'de başlıyor. İl Müdürü Hasan Kara, kayıtların 2 Temmuz Çarşamba günü başlayacağını açıkladı. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından her yıl ücretsiz olarak düzenlenen GSB Spor Okulları ile Gençlik Merkezleri Yaz Kursları'nın 2025 yaz dönemi kayıtları 2 Temmuz Çarşamba günü başlıyor. Artvin'de de yoğun ilgi görmesi beklenen bu programlar kapsamında, çocuklar ve gençler hem sportif hem de kültürel faaliyetlerle buluşacak.

GSB Spor Okulları çerçevesinde; basketbol, futbol, voleybol, atletizm, yüzme, jimnastik gibi birçok branşta temel düzeyde spor eğitimleri, alanında uzman antrenörler eşliğinde tamamen ücretsiz olarak sunulacak. Bu organizasyon, Türkiye genelindeki tüm Gençlik ve Spor Bakanlığı tesislerinde eş zamanlı olarak gerçekleştirilecek. Artvin'deki gençlerin de bu olanaklardan en iyi şekilde faydalanması bekleniyor.

Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürü

Hasan Kara, yaptığı açıklamada şunları söyledi:

"Türkiye genelindeki spor tesislerinde gerçekleştirilecek bu organizasyonla çocuklarımız ve gençlerimiz hem spora yönlendirilecek hem de yaz tatillerini verimli geçirme imkânı bulacaklar. Amacımız, genç bireylerin erken yaşta spor kültürüyle tanışmalarını sağlamak, takım ruhu, disiplin ve sağlıklı yaşam bilinci kazandırmaktır. GSB Spor Okulları'nın temel hedefi budur. Spor yapan bir gençlik daha sağlıklı ve özgüvenli bireyler olarak yetişecektir."

Programlara katılmak isteyenler, e-Devlet platformu üzerinden "Spor Bilgi Sistemi > Ulusal Spor Projeleri" adını taşıyan takip ederek başvurularını kolayca tamamlayabiliyor. Ayrıca, hazırlanan afişlerde yer alan QR kodlar mobil cihazlarla okutulurak doğrudan kayıt ekranına ulaşmak da mümkün. GSB Spor Okulları için çevrimiçi başvuru bağlantısı şu şekilde paylaşıldı: <https://spor.gsb.gov.tr/edevlet>

basvuru Spor faaliyetlerine ek olarak, Gençlik Merkezleri bünyesinde kültürel ve sanatsal alanlarda da çeşitli kurslar açılacak. Drama, müzik, el sanatları, yazarlık atölyesi, kodlama, robotik gibi birçok disiplinde gerçekleştirilecek bu çalışmalar sayesinde gençler yeteneklerini keşfetme ve geliştirme fırsatı bulacak.

Gençlik Merkezleri Yaz Okulları'na katılmak isteyenler, afişlerde yer alan QR kodu kullanarak online başvuru formunu doldurabilir ya da doğrudan Gençlik Merkezlerine gelerek kayıt işlemlerini tamamlayabilir.

Yaz kursları için başvuru formuna <https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe15YUkYOS1hMcjmx4U90dw8Ahigy9BIT5f5-xjRyIFMr4Eg/viewform> adresinden ulaşılabilir. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından çocukların ve gençlerin fiziksel ve zihinsel gelişimlerini desteklemeye yönelik hazırlanan bu kapsamlı yaz programlarının, ülke



genelinde olduğu gibi Artvin'de de yoğun katılımla gerçekleştirilmesi bekleniyor. Bakanlık, tüm aileleri bu imkânlardan faydalanmaya

çağırarak, "Sağlıklı, aktif ve keyifli bir yaz geçirmeniz dileğiyle" ifadesiyle kamuoyuna duyuruda bulundu.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Şavşat'ta RES Projesine Karşı Bilgilendirme Toplantısı Düzenlendi

Şavşat Demekleri Federasyonu, ilçede planlanan Rüzgar Enerjisi Santrali (RES) projesine dair kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla geniş katılımlı bir toplantı düzenledi. Özellikle RES projesinden doğrudan etkilenen köylerin muhtarları ve köylülerin yoğun ilgi gösterdiği toplantı, Şavşat'ın doğası ve geleceği adına önemli mesajlar içerdi. Toplantıya İstanbul Teknik Üniversitesi'nden Maden Mühendisi Prof. Dr. Mustafa Erdoğan ve Jeoloji Mühendisi Prof. Dr. Turgut Öztas ile birlikte, yerel ziraat yüksek mühendisleri Dindar Dursunoğlu (Düzenli Köyü) ve Ersin Torun (Akdamlı Köyü) katıldı. Alanında uzman isimler, Yavuzköy, Düzenli, Kireçli ve Çamlıca köyleri ile Hopa ve



Kemalpaşa yaylalarını da kapsayan RES proje sahasında kapsamlı bir saha incelemesi gerçekleştirdi. Toplantının moderatörlüğünü üstlenen Şavşat Demekleri Federasyonu Başkanı Mustafa Faruk Altun, RES davasının avukatı Oktay Erişti ile birlikte uzmanların saha gözlemlerini ve bilimsel analizlerini

katılımcılarla paylaştı. Etkinlik soru-cevap bölümüyle devam ederken, köylülerin sürece olan ilgisi ve yönelttikleri sorular dikkat çekti. Bilim insanlarının ortak görüşüne göre, söz konusu bölge RES kurulumu için uygun değil. Uzmanlar, projenin uygulanması halinde Artvin'in en büyük mera alanının

kaybedileceğini, hayvancılık faaliyetlerinin ciddi biçimde zarar göreceğini, doğa sporları ve turizmin sektöre uğrayacağını belirtti. Ayrıca, Şavşat'ın simgesi haline gelen manzaraların yok olma tehlikesiyle karşı karşıya olduğu vurgulandı. Toplantıya katılan vatandaşların büyük çoğunluğu, RES

projesinin yalnızca enerji üretimi amacı taşımadığı; daha geniş kapsamlı ve uluslararası bir planın parçası olarak bölgenin tamamen dışa kapatılması riskini barındırdığı görüşünde birleşti.

Şavşat Demekleri Federasyonu, 30 Haziran 2025 tarihinde birliktirki ve dosya hakimi eşliğinde yapılacak keşif öncesi tüm köylüler ve Artvin genelindeki vatandaşları, Yavuzköy Yaylası'nda düzenlenecek keşfe katılmaya çağırdı. Federasyon, halk desteğinin bu tür davalarda belirleyici rol oynadığını hatırlatarak, bölge halkının geleceği için güçlü bir katılımın hayati önem taşıdığını vurguladı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

İLAN ARTVİN ÇEVRE ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜNDEN

SATIŞI YAPILACAK OLAN TAŞINMAZLARIN:

S/N	Taşınmaz no	İlçesi/Mah./Köyü	Sok/ Mevkii	Ada no	Parsel no	Yüzölçümü (m²)	Hazine payı/ Kiralanan (m²)	Cinsi	İmar Durumu	Fiili Durumu	Tahmini Bed. (TL)	Geç.Tem. Bed (TL)	İhale Tarihi	İhale Saati
1	08010108248	Balcıoğlu Mah.	Pınarlı Sk.	613	5	422,23	422,23	Arsa	A-5 Konut Alanı	Boş Durumda	845.000,00	253.500,00	30.06.2025	08:30
2	08010108250	Balcıoğlu Mah.	Pınarlı Sk.	616	4	493,13	493,13	Arsa	A-4 Konut Alanı	Boş Durumda	1.500.000,00	450.000,00	30.06.2025	09:00
3	08010101384	Ormanlı Köyü	Martulet	138	22	4.927,68	4.927,68	Tarla	İmarsız	Üzerinde yapı vardır	4.132.000,00	1.239.600,00	30.06.2025	09:30

KİRALAMASI YAPILACAK OLAN TAŞINMAZIN:

S/N	Taşınmaz no	İlçesi/Mah./Köyü	Sok/ Mevkii	Ada no	Parsel no	Yüzölçümü (m²)	Hazine payı/ Kiralanan (m²)	Cinsi	İmar Durumu	Fiili Durumu	Tahmini Kira Bed. (TL) 1.Yıl	Geç.Tem. Bed (TL)	İhale Tarihi	İhale Saati
4	08010107695	Çayağzı Mahallesi	Çarbiyet Yolu	661	1	4.998,34	696,04	Ham Toprak	İmarsız	Boş Durumda	21.000,00	6.300,00	30.06.2025	10:00

1-Yukarıda ilçesi, Mah./Köyü, mevkii, tapu kaydı ve nitelikleri belirtilen taşınmazların 1,2,3 sıra numaraları ile gösterilen taşınmazların satışları, 4 sıra numaraları ile gösterilen taşınmazın kiralaması 2886 sayılı Kanunun 45'nci maddesi uyarınca Açık Teklif Usulü ile kiralama ihaleleri hazırlanmış ve belirtilen tarih ve saatlerde Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünde Şehitlik Köyü, İl Müdürlüğü, Zemin kat/ARTVİN adresinde bulunan Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünde yapılacaktır.

2-İhaleye katılacak olan isteklilerin aşağıda belirtilen belgelerle birlikte tekliflerini ihale tarih ve saatine kadar ihale komisyon başkanlığına teslim etmeleri veya idadi taahhütü posta yoluyla ulaştırılmaları gerekmektedir olup, (Tekliflerin 2886 sayılı Kanunun 37'nci maddesi kapsamında hazırlanması gerekmektedir) postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacaktır. (Postada meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı idare ve ihale komisyonu her hangi bir sorumluluk kabul etmez)

3-İhaleye katılacak olan isteklilerin: a) Yasal yerleşim sahibi olmaları, b) Tebligat için Türkiye'de adres göstermeleri, c) Gerçek kişilerin TC Kimlik numarasını bildirmeleri, ç) Geçici teminata ilişkin belgeler, ((Tedavüldeki Türk parası, Bankalar veya özel finans kurumlarının verecekleri 2886 sayılı Kanunun 27'nci maddesine göre düzenlenmiş süresiz teminat mektupları, Hazine Müsteşarlığına ihraç edilen Devlet İç Borçlanma senetleri veya bu senetler yerine düzenlenmiş belgeler, Bankalarca veya özel finans kurumlarının

verilen teminat mektupları dışındaki teminatların istekliler tarafından mal sandıklarına yatırılması zorunlu olup, bunlar komisyonca teslim alınmaz, d) Özel hukuk tüzel kişilerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri meslek kuruluşundan ihalenin yapıldığı yer içerisinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş imza sirküleri veya vekâletnameyi vermeleri, kamu kurum ve kuruluşlarının ise yukarıdaki (b) ve (ç) bentlerinde belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin temsile yetkili olduklarını gösterir belgeyi vermeleri,

6-Taşınmazların satışı ve kiralınmasına ait şartnameler mesai saatleri içerisinde Artvin Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünde ücretsiz olarak görülebilir. Taşınmazlara ait özellik arz eden her türlü durum bu şartnamelerde yer almaktadır.

8-Komisyon ihaleyi yapıp yapmamakla serbest olup, bu ihaleye ilişkin bilgiler ile Türkiye genelindeki tüm ihale bilgileri www.milliemlak.gov.tr adresinden öğrenilebilir.

13-Komisyon ihaleyi yapıp, yapmamakta serbesttir.

16-Bu ihaleye ilişkin bilgiler, www.milliemlak.gov.tr adresinden de öğrenilebilir.

İlan Olunur.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02244963

"Toprağımızı Vermiyoruz"

TBMM'ye sunulan torba yasa teklifine karşı Artvin'de çevreciler sokağa çıkıyor. Doğa savunucuları 24 Haziran'da Hopa Parkı'nda buluşacak. TBMM gündemine sunulan yeni torba yasa teklifine karşı Artvin'de çevre örgütleri harekete geçti. Doğal varlıkların ve yaşam alanlarının sermayeye teslim edilmesine yol açacağı belirtilen düzenlemeye karşı Vaminon, Çankurtaran Yaşam Savunması ve Yeşil Artvin Derneği öncülüğünde 24 Haziran Salı günü saat 13.00'te Hopa Parkı'nda kitlesel bir buluşma gerçekleştirilecek. Türkiye genelinde eş zamanlı düzenlenecek etkinlikte "Toprağımızı Vermiyoruz" çağrısıyla yaşam alanlarını savunun yurttaşlar bir araya gelecek. Yasa değişikliği, zeytinliklerden meralara, ormanlardan biyolojik çeşitliliğe kadar birçok alanda ciddi tahribatlara neden olabilecek maddeler içeriyor. Çevre örgütlerinin en çok tepki gösterdiği noktalardan biri ise Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) süreçlerinin işlevsiz hale

getirilmesi. Düzenlemeye göre, dört ay içinde ruhsat verilmezse izinlerin otomatik olarak verilmiş sayılacağı belirtiliyor. Böylece, doğayı korumaya yönelik kontrol mekanizmalarının devre dışı bırakılmasının önü açılıyor. Yeşil Artvin Derneği Başkanı Nur Neşe Karahan, yasa teklifine ilişkin yaptığı açıklamada, "Yasa yapıcılar bir kez daha doğanın ve halkın sesini değil, sermayenin çıkarlarını dikkate aldı. Bu torba kanun teklifi, yalnızca zeytinlikleri değil, aynı zamanda meraları, orman alanlarını ve biyolojik çeşitliliği de tehdit ediyor" dedi. Karahan, ÇED sürecinin bypass edilmesinin doğayı koruyan mekanizmaların tamamen işlevsiz bırakılması anlamına geldiğini vurguladı. Karahan açıklamasında ayrıca, "Zeytin ağaçlarının taşınabilir bir meta gibi görülmesi, bu yasayla birlikte yasal zemine oturtulmaya çalışılıyor. Oysa ki zeytin bir ağaçtan çok daha fazlasıdır; kadim bir kültürün, bir yaşam biçiminin temsilsicisidir" ifadelerine yer verdi. Karahan'a göre,

zeytinliklerin kamu yararı bahanesiyle maden sahalarına kurban edilmesi, bu kültürel mirasın da yok edilmesi anlamına geliyor. Yasa teklifine getirilen bir diğer eleştiri ise yerel yönetimlerin yetkilerinin merkezileştirilmesi. İmar planı onaylarının ve yapı ruhsatlarının Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'na devredilmesi, Karahan'a göre yerel demokrasinin altının oyulması anlamına geliyor. "Bakanlık, yerel halkın bilgisi ve onayı olmadan projelere İmar izni verebilecek. Bu kabul edilemez bir durumdur," diyerek tepkisini dile getiren Karahan, özellikle hayvancılıkla geçinen köylüler açısından mera alanlarının enerji yatırımları için kullanılmasının büyük bir yıkım olacağını vurguladı. Karadeniz'in dört bir yanından çevre örgütlerinin destek verdiği çağrıyla, Hopa'daki eylem yalnızca yerel bir direniş değil, aynı zamanda ülke genelindeki doğa savunucularının ortak sesi olmayı amaçlıyor. "Bu yasa yalnızca bugünü değil, geleceğimizi de tehdit ediyor.



Doğal varlıklarımızı, yaşam alanlarımızı, kültürel değerlerimizi korumak için sesimizi yükseltmekten vazgeçmeyeceğiz," diyor

Karahan, halkı 24 Haziran Salı günü doğayı ve yaşamı savunmak için Hopa Parkı'na çağırıyor.

Malvina BIBILASHVILI

GÜNDEM ARTVİN



"Haberiniz Olsun"



gundemartvin.com

Halk Oyunları Ekibi Türkiye Şampiyonası İçin Yola Çıktı



Arhavi Belediyesi Kültür Spor Kulübü Halk Oyunları Ekibi, Türkiye Halk Oyunları Federasyonu tarafından düzenlenen Türkiye Yıldızlar Halk Oyunları Şampiyonasına katılmak üzere Karaman'a uğurlandı. 23-25 Haziran 2025 tarihleri arasında Karaman ilinde gerçekleştirilecek olan şampiyonada, ülke genelinden gelen en başarılı ekipler geleneksel halk oyunları

sahnede sergileyecek. Arhavi'yi ve Artvin'i temsilen bu büyük organizasyonda yer alacak olan Arhavi Belediyesi Halk Oyunları Ekibi, şampiyonluk hedefiyle yola çıktı. Kafilenin uğurlama törenine katılan Belediye Başkanı Turgay Ataselim, ekibe başarı dileklerinde bulundu. Başkan Ataselim yaptığı açıklamada, "Kültürümüzün ve yöresel değerlerimizin en güzel yansımalarından biri olan halk

oyunlarımızı Türkiye genelinde temsil edecek olan ekibimize yürekten başarılar diliyorum. Gençliğimizin bu tür etkinliklerde yer alması bizim için büyük gurur kaynağıdır" dedi. Arhavi Belediyesi olarak kültürel faaliyetlere ve gençliğe her zaman destek verdiklerini belirten Başkan Ataselim, ekibin Karaman'dan güzel sonuçlarla dönmesini temenni etti.

Arhavi Belediyesi

Fidanlık ve Tohum İşleri Dairesinden Bölge Müdürlüğüne Ziyaret

Artvin Orman Bölge Müdürlüğü fidanlıklarında incelemelerde bulunmak üzere Fidanlık ve Tohum İşleri Dairesi Başkanı Alpaslan Altındaş ve beraberindeki heyet, Ardanuç ve Şavşat fidanlıklarında incelemelerde bulunmak üzere Bölge Müdürlüğüne ziyaret etti.

Orman Genel Müdürlüğü Fidanlık ve Tohum İşleri Dairesi Başkanı Alpaslan Altındaş, Başkan Yardımcısı Harun Erkoç, Şube Müdürü Ayşe Toptan ve Şube Müdürü Tayfun Kurt'un gerçekleştirdikleri inceleme ve istişare ziyaretlerine, Bölge Müdürlüğünden Orman Bölge Müdür Yardımcısı Sinan Saatçı, Ağaçlandırmaya ve Silvikültür Şube Müdürü Cihangir Dedeoğlu, Şube Mühendisi Ergün Süner ve ilgili orman işletme müdür yardımcılarını ile fidanlık şefleri katıldı.

Orman Bölge Müdürlüğüne bağlı fidanlıklarda yürütülen çalışmalar ile bölgenin ihtiyaçları doğrultusunda fidan üretimlerinin yapıldığı Ardanuç ve Şavşat fidanlıklarında üretim



çalışmalarını yerinde inceleyen heyet, yapılan çalışmaların verimliliğini artırmak ve piyasa arz durumuna göre fidan çeşitliliğini artırma konularıyla ilgili yapılan istişarelerin ardından, Fidanlık Şefleri tarafından; Fidan ve tohum üretim, bakımı çalışmalarını, teknik ve fiziki kapasiteleri hakkında detaylı bilgi verildi.

Bölge Müdürlüğü fidanlıklarında üretilen orman fidanlarının yanında, gelir getirici tür ve tıbbi aromatik fidan üretimi de yapılarak, daha yeşil bir vatan için bölgenin ve ihtiyaç halinde diğer bölgelerin de ağaçlandırma, erozyon kontrol çalışmalarını ve rehabilitasyon çalışmalarında kullanılmak üzere kendi yetiştirdiğimiz fidanlar kullanılmaktadır.

Orman Bölge Müdürlüğü

Boğa Güreşi Festivali'nde Şampiyonlar Belli Oldu

Borçka'da geleneksel olarak düzenlenen Taraklı ve Çevre Köyleri Boğa Güreşi Festivali, bu yıl da büyük coşkuya sahne oldu. İki gün süren ve 8 farklı kategoride kıyasıya mücadelelere ev sahipliği yapan festivalde kategorilerinin en güçlü boğaları belli oldu.

Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği ve renkli görüntülere sahne olan festivalde, boğaların mücadelesi nefes kesti. Her yıl olduğu gibi bu yıl da doğa, gelenek ve heyecanın bir arada yaşandığı organizasyonda dereceye giren boğalar şöyle: Ayak Kategorisi: Yücel Altıntaş'a ait "Raskov" isimli boğa üstün performansıyla rakiplerini geride bırakarak birinci oldu.

Deste Kategorisi: Tago Osman'a ait "Keleş" isimli boğa, izleyicilerin alkışları eşliğinde şampiyonluğa ulaştı.

Mini Boy Kategorisi: Şevket Yaşar'ın "Zorba" isimli boğası kategorisinin galibi oldu.

Küçük Orta Kategorisi: Çıraoğlu Kardeşlere ait "Arap" isimli boğa, güçlü rakiplerini mağlup ederek şampiyonluğunu kazandı.

Büyük Orta Kategorisi: Harun İspirli'ye ait "Kürşat" isimli boğa birinci oldu.

Başaltı Kategorisi: Can Bilgili'nin "Koroğlu" isimli boğası büyük mücadele sonucunda şampiyon oldu.



Küçük Başaltı Kategorisi: İsrail Kandemir'in "Kral" isimli boğası rakiplerini yenerek birinciliği aldı.

Baş Kategorisi: Arif Yeşilyurt'a ait "Elmas" isimli boğa festivalin en üst kategorisinde şampiyonluğa ulaştı.

Festival sonunda dereceye giren boğa sahiplerine ödülleri takdim edilirken, organizasyon geleneksel kültürün yaşatılması adına büyük beğeni topladı. Katılımcılar, gelecek yıl düzenlenecek festival için şimdiden sabırsızlandıklarını belirttiler.

CÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

7 Zehir Taciri Tutuklandı

Artvin İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, uyuşturucu madde ticaretine yönelik son iki ayda düzenlediği operasyonlarda 7 şüpheliyi tutukladı. Operasyonlarda çeşitli miktarda uyuşturucu madde ele geçirildi. Hopa, Arhavi, Kemalpaşa ve Borçka ilçeleri ile Rize il merkezinde yapılan eş zamanlı

basınlarda 135 jandarma personeli ve 5 narkotik dedektör köpeği görev aldı. Uzun süren saha çalışmaları sonucu gerçekleştirilen operasyonlarda, sokak satıcılarına ağır darbe vuruldu. Aramalarda 12 gram esrar, 159 gram sentetik kannabinoid (bonzai), 8 adet sentetik ecza, 1 adet hassas terazi ve 6 adet

uyuşturucu madde kullanma aparatı ele geçirildi. Operasyon kapsamında uyuşturucu ticareti yaptığı belirlenen 7 şüpheli gözaltına alındı ve çıkarıldıkları mahkemeye tutuklandı. Ayrıca, uyuşturucu madde kullandığı tespit edilen 20 kişi hakkında da adli işlem başlatıldı.

İHA



Rize'de Nefes Kesen Mücadele

18. Karadeniz Off-Road Kupası 1. ayak yarışı, Rize'de yapıldı. 18. Karadeniz Off-Road Kupası 1. ayak yarışı, Rize'nin Ardeşen ilçesinde gerçekleştirildi. Ardeşen Off-Road Spor Kulübü tarafından Fırtına Vadisi'ndeki parkurda düzenlenen yarışta, Türkiye ve Gürcistan'dan toplam 19 araç ile 38 sporcu mücadele etti.

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Rize Valiliği, Rize Belediyesi, Ardeşen Belediyesi, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün katkılarıyla gerçekleştirilen organizasyonda yarışmacılar, 4



kilometrelik etabı dörder kez geçti. Zorlu parkurda araçları arızalanan bazı sporcular, bitiş

çizgisine ulaşmadan yarışmayı terk etmek zorunda kaldı. Bazı sporcuların ise araçlarının lastiklerinin çıkmasına rağmen

yarışı tamamlamaya çalıştığı görüldü. Bozulan araçlar da iş makineleri yardımıyla parkurdan kurtarıldı. Yarışmaya iğdir'dan katılan Hülya Polat, basın mensuplarına, güzel bir yarış olduğunu belirterek, "İlk turu kazasız belasız bitirdik. Uzakta bakıldığında pist kolay ve rahat görünse de zemin sert olduğu için kırıncı bir pist. O yüzden dikkatli ve temkinli gitmeye çalışıyoruz. Her an her şeyin olabileceği araçlarla yarışıyoruz." dedi. Bu camiaı sevdiğini anlatan

Polat, "Bu sporda kadın erkek ayrımı yapılmıyor. Seni sporcu olarak görüyorlar. Bu benim çok hoşuma gidiyor. Bu yüzden kadınların daha çok katılmasını istiyorum." diye konuştu. Oto tamircisi Ali Mercan ise ulusal ve mahalli yarışlara katıldığını belirterek, "2010 yılından beri yarışıyorum. Bazıları maliyetli olduğu için bu spora yaklaşmak istemiyor. Biz artık maliyet kısmını aştık, tamamen hastalık oldu. Kimi balığa gider, bizim de hastalığımız bu." ifadelerini kullandı.

AA

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Haberiniz Olsun..

Sahada Hem Spor Hem Sosyal Gelişim

Artvin Çaykur Rizespor Futbol Okulu, yaz etkinlikleri kapsamında Arhavi ve Hopa ekipleriyle hazırlık maçları düzenleyerek hem sportif hem sosyal gelişime katkı sağladı. Antrenör Kani Kaynar, yaz boyunca merkezde ve il dışında benzer etkinliklerin devam edeceğini belirtti.

Artvin Çaykur Rizespor Futbol Okulu, yaz dönemi etkinliklerine büyük bir heyecanla başladı. Yaz programı kapsamında Arhavi ve Hopa futbol okullarıyla gerçekleştirilen hazırlık maçları, hem sportif hem de sosyal açıdan öğrenciler için oldukça verimli geçti. Söz konusu karşılaşmalar, farklı ilçelerden gelen çocukların kaynaşmasını sağlarken aynı zamanda futbol becerilerinin gelişimine de önemli katkılar sundu.

Etkinlikler hakkında bilgi veren Artvin Çaykur Rizespor Futbol Okulu antrenörü Kani Kaynar,



yaz boyunca bu tür hazırlık maçlarının ve çeşitli sosyal aktivitelerin düzenli olarak yapılacağını söyledi. Kaynar, "Bu yaz döneminde sadece saha içinde değil, saha dışında da çocuklarımızın

gelişimini destek-leyecek etkinlikler planlıyoruz. Arhavi ve Hopa'da yaptığımız maçlar, hem rekabet duygusunu hem de arkadaşlık bağlarını güçlendirdi. Çocuklarımız için unutulmaz

deneyimler oldu," dedi. Kaynar açıklamasında ayrıca, futbol okulunun tüm yaş gruplarını kapsayan bir programla yaz boyunca hem Artvin merkezde hem de il dışındaki faaliyetlerde

aktif olarak yer alacağını ifade etti. "Amacımız sporcu çocuklarımızın sadece futbol tekniklerini geliştirmek değil, aynı zamanda özgüvenlerini artırmak, takım ruhunu aşılacak ve onları sosyal açıdan da desteklemektir," diye konuştu. Yaz etkinlikleri çerçevesinde planlanan çalışmalar arasında hazırlık turnuvaları, kamp organizasyonları ve kültürel geziler de yer alıyor. Bu etkinliklerle birlikte çocukların sporla iç içe, sağlıklı ve verimli bir yaz geçirmeleri hedefleniyor. Artvin Çaykur Rizespor Futbol Okulu, bölgedeki genç yeteneklere hem profesyonel anlamda yol gösteriyor hem de onları sporla birleştiren gücüyle hayata hazırlıyor. Yaz dönemi boyunca sürecek olan bu etkinliklerle futbol okulu, Artvin'de spor kültürüne katkı sağlamaya devam edecek.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

"Eğitimin Piyasalaşması Derhal Son Bulmalı"

Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, Artvin'de sendika binasında yaptığı basın açıklamasında Türkiye'de çocuk işçiliği, çocuk yaşta evlilikler ve eğitimin piyasalaşması konularına sert tepki gösterdi. Gümüş, TÜİK verilerine göre yaklaşık 108 bin çocuğun inşaat, madencilik ve metal işleri gibi ağır ve tehlikeli iş kollarında çalıştığını belirterek, "Bu çocuklar fiziksel yaralanma, kronik hastalık ve ciddi psikolojik travmalarla karşı karşıyadır. İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi (ISIG) verilerine göre, sadece 2024 yılında 71 çocuk çalışırken hayatını kaybetmiştir. Aynı yıl çocuk yaşta zorla evlendirilen kız çocuklarının sayısı 9 bin 354 olarak kayıtlara geçmiştir. 18 yaş altı evliliklerin yüzde 80'ini kız çocukları oluşturmaktadır," dedi.

"MESEM'ler genç iş gücünü hızla piyasaya sürmek amacıyla tasarlanmış bir sistemdir" Köksal Gümüş, Mesleki Eğitim

Merkezleri'nde (MESEM) çalışırken resmi kayıtlara göre en az 12 çocuğun yaşamını yitirdiğini hatırlatarak, "MESEM'lerin mevcut yapısı nitelikli bir mesleki eğitim sunmaktan çok, çocukları erken yaşta iş gücüne dahil etmeye yöneliktir. Bu yapı, çocukları korumak yerine onları sistematik olarak tehlikeye atıyor," diye konuştu.

"Bu Bakan'a vereceğimiz son karne budur" Basın açıklamasında Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'e sert sözlerle yüklenen Gümüş, Eğitim Sen Artvin Şubesi olarak hazırladıkları sembolik 'karne'yi göstererek şunları söyledi: "Bu kadar sorun ortadayken; mülakat mağduru öğretmenler, atanmayan öğretmenler, proje okullarda yaşanan hukuksuzluklar, bilimden uzaklaşmış bir müfredat ve tarikatlarla yapılan protokoller varken, biz bu Bakan'a olumlu hiçbir not veremiyoruz. Bu Bakan istifa etmelidir, edecektir de... Bu da bizim Bakan'a

vereceğimiz son karne olacak." "MEB bütçesinin payı düşüyor, çocuklar aç okula gidiyor" Eğitim hakkına ilişkin değerlendirmelerde de bulunan Gümüş, MEB bütçesinin merkezi bütçedeki payının son 10 yılda yüzde 13'ten yüzde 9'a gerilediğini vurgulayarak şunları söyledi: "Köy okulları kapatıldı, taşınmalı eğitim yaygınlaştırıldı. Okul terkleri artarken okul öncesi eğitimi paralı hale getirmek çocukları eğitim dışına itmek demektir. Kamusal eğitim, cemaat ve dini gruplara devredilemez. Tarikatlara aktarılan tüm kaynaklar kamusal eğitim için kullanılmalıdır. Okullarda olması gereken çocuklar, işverenlere teslim edilmiştir; MEB adeta 'çocuk işçi bulma kurumu' gibi çalışmaktadır. Karma eğitim pedagojik ve bilimsel bir zorunluluktur. Çocuk yaşta evliliklerin arttığı bir ülkede eğitimi ayırtmamak, özellikle kız çocuklarının hayatlarını karartmaktadır." "Çocuklarımızı yalnız



birakmayacağız" Gümüş açıklamasını şu sözlerle sonlandırdı: "Anayasal hakkını kullanan üniversite öğrencileri tutuklanıyor. Anne babalar olarak çocuklarımızın yanında olmaya, dayanışmayı büyütmeye devam edeceğiz. Yüz binlerce çocuk okula aç gidiyor. OECD ülkelerinde okul yemeği devlet tarafından

sağlanırken Türkiye çocuklarını aç bırakıyor. Her okulda bir öğün ücretsiz yemek ve temiz suya erişim sağlanmalıdır. Çocuklarını besleyemeyen, temel ihtiyaçlarını karşılayamayan bir Milli Eğitim Bakanlığı ile karşı karşıyayız. Bu geri gidiş durdurulmalıdır."

Malvina BİBİLASHVİLİ

Asırlık Atmaca Geleneği Artvin'de Yaşatılıyor

Artvin'de nesillerdir sürdürülen atmaca geleneği, bölgedeki atmacacılar tarafından yaşatılıyor. Artvin'de yüzyıllardır sürdürülen atmaca geleneği, bölgede yaşayan belgeli atmacacılar tarafından yaşatılmaya devam ediyor. Çocukluğundan bu yana atmaca kültürüyle iç içe olan Abdullah Çiçek, dedesinden kalan bu mirası yeni nesillere aktarmaya çalışıyor. Karadeniz'in kuzeyinden güneye göç eden atmacalar, özellikle Artvin, Hopa ve Batum hatlarını geçiş güzergahı olarak kullanıyor. Bu göç dönemi, bölge halkı için aynı zamanda geleneksel atmaca avcılığı

sezonunun da başlangıcı anlamına geliyor. "Dedemden, babamdan öğrendim" Atmacacılığın bir tutku olduğunu belirten Abdullah Çiçek, bu geleneği aile büyüklerinden öğrendiğini belirterek "Çocukluğumdan beri atmacacılıkla uğraşıyorum. Dedemden, babamdan, akrabalarından öğrendim. Herkes evde kedi köpek besler, biz atmaca besleriz. Atmacayı yakalayıp seviyoruz, bakımını yapıyoruz ve sonra tekrar doğaya salıyoruz. Bu bizim için bir gelenek, bir yaşam biçimi" dedi. 5 bine yakın kişi ilgileniyor

Rize ve Artvin'de yaklaşık 5 bin kişinin bu gelenekle ilgilendiğini ifade eden Çiçek, her yakalanan atmacanın beslenmediğini, sadece uygun olanlarının bir süre elde tutulduğunu belirtti. Atmacaların göç yollarını iyi bildiklerini söyleyen Çiçek, dağlarda sabırla beklediklerini ve bu süreçten büyük keyif aldıklarını dile getirdi. Atmacacılar, sezon sonunda atmaca kuşlarını doğal ortamlara bırakıyor. Bu şekilde hem kuşların doğal yaşam döngüsüne zarar verilmiyor hem de gelenek sürdürülüyor oluyor. Yöre halkı, bu kültürün unutulmaması için gençlerin de bu gelenekle tanışmasını istiyor. İHA





ARTVİN'DE HABER

24 Haziran 2025 Salı
www.gundemartvin.com

ARTVİN'DE
HABER

Salı



Az Bulutlu

Çarşamba



Az Bulutlu

Perşembe



Az Bulutlu



**SAĞLIK
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 63 34

Zeynep Torun'dan Artvin'e Gurur

Artvinli genç taekwondocu Zeynep Torun, sakatlıkla yarıda kalan final maçına rağmen turnuvayı ikinci tamamlayarak büyük bir başarıya imza attı. Amasya'da düzenlenen Anadolu Yıldızlar Ligi Taekwondo Yarı Final Müsabakaları'nda Artvin'i temsil eden genç sporcu Zeynep Torun, gösterdiği üstün performansla 59 kilogramda Türkiye ikincisi oldu. Turnuva boyunca rakiplerine karşı büyük bir üstünlük kuran Torun, tüm maçlarını 2-0 kazanarak finale yükseldi. Ancak final müsabakasında yaşadığı talihsiz bir sakatlık, genç sporcunun mücadeleye devam etmesine engel oldu. Bu nedenle final karşılaşmasında yer alamayan Torun, turnuvayı ikinci sırada tamamladı. Artvinli sporcunun genç yaşına rağmen gösterdiği kararlılık ve

azim, spor camiasında takdir topladı. Zeynep Torun'un elde ettiği derece, Artvin'de taekwondo sporunun gelişimine de önemli katkı sağlayacak nitelikte. Antrenörü Reşat Altun, müsabakanın ardından yaptığı açıklamada sporcusunun performansından büyük gurur duyduğunu belirtti. Altun, "Zeynep tüm maçlara büyük bir disiplinle hazırlandı. Her karşılaşmada rakiplerine karşı teknik ve mental üstünlük kurdu. Finale kadar tüm maçlarını set vermeden kazanması bu çabanın bir göstergesidir. Ancak final müsabakasında yaşanan sakatlık, hem bizim hem de Zeynep için büyük bir talihsizlik oldu. Sağlık her şeyden önce geliyor. Bu nedenle çekilmek zorunda kaldık ama onun mücadelesi ve başarısı

bizim için birincilik kadar değerli" dedi. Sporcusu Zeynep Torun'un gelecek vadeden bir yetenek olduğunu vurgulayan Altun, Artvin'den çıkan sporcuların ulusal arenada daha görünür olabilmesi için desteklerin artırılması gerektiğini de sözlerine ekledi. Altun, "Artvin'de çok yetenekli gençler var. Ancak bu çocukların potansiyellerini ortaya koyabilmeleri için daha fazla olanak ve destek gerekiyor. Zeynep'in bu başarısı hem bize moral verdi hem de geleceğe dair umutlarımızı büyüttü. Bundan sonra da elimizden gelenin en iyisini yapmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. Altun, Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Kara'ya teşekkür ederek "İl müdürümüz Hasan Kara, her



zaman bizim yanımızda oldu destek gösterdi. Her zaman sporcunun ve antrenörün

yanında olduğu için teşekkür ederim" dedi
Malvina BİBİLASHVİLİ

Murgul'da Geleceğin Futbolcuları Yetiştiriyor

Murgul'da çocuklara spor dolu bir yaz sunmak amacıyla Yaz Futbol Okulu açıldı. Murgul Belediye Spor Kulübü, ilçede yaşayan çocuklara sporla iç içe bir yaz tatili sunmak amacıyla Yaz Futbol Okulu'nu hayata geçirdi. 23 Haziran Pazartesi günü Murgul İlçe Stadi'nda başlayan yaz okulu, özellikle 8-12 yaş arası çocuklara yönelik düzenleniyor. Hem sağlıklı hem de eğlenceli bir yaz geçirmek isteyen çocuklar için hazırlanan bu organizasyon, Murgul halkı tarafından da ilgiyle karşılandı. Murgul Belediye Spor Kulübü tarafından sosyal medya üzerinden yapılan çağrıda, "Çocuklarımız bizim geleceğimiz... Onlara hem sağlıklı hem de eğlenceli bir yaz tatili sunmak için buradayız!" denilerek tüm ilçe halkı açılış etkinliğine davet edilmişti. Etkinlikte sporun sadece bir fiziksel aktivite değil, aynı zamanda dostluk, paylaşım ve gelişim ortamı olduğu



vurgulandı. Futbolun ilçedeki gençler üzerindeki etkisini yakından bildiklerini ifade eden Murgul Belediye Spor Kulübü Başkanı Ozan Arslan da, gundemartvin.com internet haber sitesine yaptığı açıklamada çocukların bu tür faaliyetlerle hayata daha güçlü hazırlandığını belirtti. Arslan, kulüp olarak sporu bir tutkunun ötesine taşıdıklarını dile getirerek, şu ifadeleri kullandı: "Murgul Belediye Spor ailesi

olarak kurulduğumuz günden bu yana sahalarda verdiğimiz mücadeleye ilçemizin renkli takımı olduk. Yetenekli ve futbola ilgili gençlerimize öncü olmak bizler için her zaman çok kıymetli oldu. Bir futbol tutkusundan öte, gelecek nesillere birer örnek olarak onların hayatında yer almak, gençlerin yeteneklerini keşfetmelerini sağlamak bizleri bu günlere taşıdı." Sporun çocuklar üzerindeki etkisinin yalnızca fiziksel gelişime sınırlı olmadığını, aynı

zamanda özgüven, takım ruhu ve disiplin gibi hayati değerleri de kazandırdığını belirten Arslan, kulüp olarak gençlerin hayatına dokunmayı en büyük öncelikleri olarak gördüklerini vurguladı. "Gençlerimiz bizim geleceğimiz. Bu nedenle de onlara hak ettikleri şansı ve değeri verip gelişimlerini desteklemek en önemli hedeflerimizdendir. Kulüp olarak biz de 8-12 yaş kategorisinde yaz okulu açtık. Antrenmanlarımız devam ediyor. Murgul deyince zaten futbola

olan ilgi, sevgi selini görüyoruz. Altyapının önemini bilen biri olarak bu gibi faaliyetlerin devam etmesi konusunda her türlü imkânı sunacağız" diyerek açıklamasını tamamladı. Murgul'da futbola olan ilginin yıllar içinde artarak sürdüğünü, bu ilginin çocuklara yönelik düzenlenen eğitimlerle daha da güçlendiğini gözlemliyor. Yaz Futbol Okulu'nun, çocukların yalnızca futbol tekniklerini öğrenmelerini değil, aynı zamanda aktif, sağlıklı ve bilinçli bireyler olarak yetiştirmelerini hedeflediği belirtiliyor. Murgul Belediye Spor Kulübü'nün bu girişimi, ilçede sporun gelişmesine ve yaygınlaşmasına katkı sunarken, aileler de çocuklarının bu tür faaliyetlerle yaz aylarını daha verimli ve güvenli geçirecek olmasından memnun. Sporla büyüyen bir nesil yaratma hedefiyle yola çıkan kulüp, Murgul'un geleceğine yatırım yapmaya devam ediyor.
Malvina BİBİLASHVİLİ

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

Play Store

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

App Store